

VITA C Activlab Pharma Krople 30 ml

Cena: 10,88 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	UNIPRO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisVITA C KROPLE to suplement diety w formie płynu, który zawiera najwyższej jakości kwas L-askorbinowy. Witamina C jest silnym przeciwutleniaczem, jest niezbędna do prawidłowej syntezy kolagenu i wspomaga procesy odpornościowe organizmu.VITA C KROPLE jest przeznaczony do stosowania w celu wsparcia funkcjonowania układu odpornościowego u dzieci powyżej 1 miesiąca życia, gdzie forma kropli znacząco ułatwia podanie. Produkt mogą stosować również starsze dzieci i osoby dorosłe.VITA C KROPLE - innowacyjny suplement diety w płynieVITA C KROPLE to innowacyjny suplement diety w wygodnej do przyjmowania formie płynu. Produkt jest polecany dla osób w każdym wieku - zarówno dzieci (już od pierwszego miesiąca życia), jak i dorosłych - jako wygodna alternatywa dla tabletek czy proszków. Krople z witaminą C mogą być podawane na łyżeczce, bezpośrednio na język czy nawet zmieszane z jedzeniem. W ten sposób można w łatwy sposób dostosować dawki do indywidualnych potrzeb i preferencji każdego, kto chce uzupełnić braki tej substancji.Krople z witaminą C - dla kogo?Witamina C w kroplach od Activlab to idealny wybór dla rodziców, którzy chcą w łatwy sposób zapewnić swoim dzieciom odpowiednią ilość tej substancji. Szczególnie często stosowana jest w okresach zwiększonego ryzyka infekcji lub kiedy zauważają pierwsze symptomy przeziębienia.Preparat odznacza się szczególną wygodą podawania zwłaszcza dla małych dzieci, które mogą mieć problemy z przełykaniem tabletek. Produkt jest również odpowiedni dla dorosłych, którzy szukają szybkiego i prostego sposobu na uzupełnienie witaminy C.Dlaczego warto wybrać VITA C?Specjaliści Activlab stworzyli witaminę C w kroplach z najwyższej klasy komponentów - bez zbędnych dodatków. Produkt jest bezpieczny i może być stosowany codziennie, wspomagając naturalną odporność organizmu. Zawartość witaminy C w kroplach jest dostosowana do różnych grup wiekowych, co pozwala na elastyczne dostosowanie suplementacji do indywidualnych potrzeb.Witamina C jest ceniona głównie ze względu na swoje właściwości antyoksydacyjne i wspierające układ odpornościowy. Składnik ten wpływa pozytywnie na na zdrowie skóry, zębów, dziąseł oraz naczyń krwionośnych.**Sposób użycia**Wstrząsnąć przed podaniem. Krople podać podczas lub bezpośrednio po posiłku. Podawać na łyżeczce, zmieszane z jedzeniem lub bezpośrednio na język.niemowlęta powyżej 1. miesiąca i dzieci poniżej 3. roku życia - 5 kropli;dzieci od 3. do 11. roku życia - 10 kropli dziennie;dorośli - 15 kropli dziennie.**Skład**Informacja żywieniowa: 5 kropli 10 kropli 15 kropli

Witamina C 25 mg (31 %) 50 mg (63 %) 75 mg (94 %)**Składniki:**Substancja zagęszczająca - glicerol, woda, kwas L-askorbinowy (witamina C), przeciwutleniacz - mieszanina tokoferoli.